
Invatek ApS

CVR-nr.: 37305073

Bavnevolden 41
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Tobias Bering Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Invatek ApS
Bavnevolden 41
2760 Måløv

CVR-nr.: 37305073
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke for skabelsen af industrielle produkter samt der til hørende løsninger som rådgivende og udførende partner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. - 18.930. Årets resultat anses som forventet.

Der forventes ikke den store aktivitet for 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.725	-14.374
Personaleomkostninger		-6.343	-5.411
Resultat af ordinær primær drift		-23.068	-19.785
Andre finansielle omkostninger		-937	-96
Ordinært resultat før skat		-24.005	-19.881
Skat af årets resultat	1	5.075	4.353
Årets resultat		-18.930	-15.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.930	-15.528
I alt		-18.930	-15.528

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.128	24.775
Tilgodehavende skat		5.075	4.353
Tilgodehavender moms og afgifter		3.955	669
Tilgodehavender i alt		39.158	29.797
Likvide beholdninger		56.997	85.266
Omsætningsaktiver i alt		96.155	115.063
AKTIVER I ALT		96.155	115.063

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.106	63.036
Egenkapital i alt		94.106	113.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.049	2.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.049	2.027
Gældsforpligtelser i alt		2.049	2.027
PASSIVER I ALT		96.155	115.063

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-5.075	-4.353
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.075	-4.353

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Tobias Bering Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret